



Wrześniowy Karnet

2011-08-31

W punktach InfoKraków, księgarniach, instytucjach kultury, restauracjach i kawiarniach na terenie całego miasta można już znaleźć najnowszy, wrześniowy numer magazynu Karnet. A w nim tradycyjnie: rekomendacje najciekawszych wydarzeń kulturalnych i interesujące rozmowy. Bezpłatny Karnet można także znaleźć w 28 europejskich miastach m.in. w Wiedniu, Wenecji, Budapeszcie, Amsterdamie, Hamburgu i Berlinie.

We wrześniowym numerze Karnetu można przeczytać o:

9. FESTIWALU SACRUM PROFANUM - Ameryka na wyciągnięcie ręki. Bez wizy, za to z zacnym przewodnikiem w postaci Steve'a Reicha - ikony amerykańskiego minimalizmu. W dniach 11-17 września tę wyjątkową podróż zapewnia 9. Festiwal Sacrum Profanum.

WYSTAWIE *ARBORES VITAE* - *Arbores vitae* to tytuł wystawy wielkoformatowych zdjęć z Puszczy Białowieskiej, jaka we wrześniu zagości pod Wawelem. To część proekologicznego projektu realizowanego przez Fundację Europejskie Centrum Ziemi.

NOCY POEZJI 2011 - Do cieszących się dużą popularnością krakowskich nocnych maratonów - muzealnego, teatralnego, jazzowego i sakralnego - po raz pierwszy w roku 2011 dołączy Noc Poezji. Dzięki miejskiemu projektowi Krakowskich Nocy przed mieszkańcami i turystami otwierają się mniej znane przestrzenie życia kulturalnego naszego miasta. Czym zaskoczy nas poezja w nocnym wydaniu?

100-LECIU ZPAP - Związek Polskich Artystów Plastyków obchodzi w tym roku swoje setne urodziny. Z tej okazji Okręg Krakowski przygotował cykl wydarzeń, których kulminacja przypada na początek września.

ZRESOCJALIZOWANYM PRZEZ MUZYKĘ - Marcin „Bzyk” Nohucki, producent, wokalista, instrumentalista. Urodzony na KozłóWKu, działa w Nowej Hucie. Założyciel nowohuckiej grupy Wu-Hae, połowa cyberpunkowego duetu Nohucki, w wolnych chwilach zajmuje się popularyzacją Nowej Huty wśród krakowian i nie tylko.

W numerze także: Preludium sezonu w Filharmonii Krakowskiej; wrześniowe wieści klubowe; Marsz Jamników; premiery filmowe; teatralne wejście smoka; 4 Festiwal Filmów Dziecięcych Galicja 2011 i Zajrzyj do Huty!

Polecamy także odwiedzanie strony internetowej: www.karnet.krakow.pl. Szczególnie godny uwagi jest rozbudowany dział poświęcony najmłodszym (przedstawienia, koncerty, spektakle i warsztaty dla dzieci, a także miejsca przyjazne maluchom. (KF)